Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.03.2023                                                                                                                    № 01-03/030
г. Екатеринбург
Об установлении стоимости обучения
На основании сметы расходов на обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1

Установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программам подготовки специалистов среднего звена, кроме специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 136999 рублей);
- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 212772 рубля);
- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 293849 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –144612 рубля);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 224596 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 310179 рублей);

п.2

Установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 300099 рублей);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 72760 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 233916 рублей);

п.3
В Алапаевском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

Установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программам подготовки специалистов среднего звена, кроме специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 136999 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 212772 рубля);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 293849 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –144612 рубля);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 224596 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 310179 рублей);

п.4

В Алапаевском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 300099 рублей);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 72760 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 233916 рублей);

п.5
В Качканарском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 136999 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 66183 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 212772 рубля);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 293849 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –144612 рубля);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 69861  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 224596 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 69861  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 310179 рублей);

п.6

В Качканарском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 66183 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 300099 рублей);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 72760 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 233916 рублей);

п.7
В Сухоложском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 64346 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 133196 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 64346 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 206866 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 64346 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 285693 рубля;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –144612 рубяй);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 224596 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 310179 рублей);

п.8

В Сухоложском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 64346 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 285693 рубля);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 70923  рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 228010 рублей);

п.9
В Ивдельском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 68023 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 140808 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 68023 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –218687 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 68023 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 302018 рублей;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –144612 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 224596 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 69861  рубль за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 310179 рублей);

п.10

В Ивдельском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 68023 рубля за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 302018 рублей);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 74600  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 239832 рубля);

п.11
В Полевском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 59535 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 123237 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 59535 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 191399 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 59535 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 264332 рубля;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 61825  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –127978 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 61825  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 198761 рубль);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 61825  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 274499 рублей);

п.12

В Полевском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 - 2024 учебном году по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 59535 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 264332 рубля);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 66112  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 212543 рубля);

п.13
Для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

- со сроком обучения 2 года 2 месяцев – 48968 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 112576  рублей);

- со сроком обучения 3 года 2 месяцев – 48968  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 169425 рублей);

- со сроком обучения 4 года 2 месяцев – 48968  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 230253 рубля);

п.14

Для студентов 1 курса заочной формы обучения в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2023 -2024 учебном году по программам ППССЗ:

- со сроком обучения 2 года 2 месяца – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 87361  рубль);

- со сроком обучения 3 года 2 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 131477 рублей);

- со сроком обучения 4 года 2 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 178680 рублей);

п.15
Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения договора об образовании не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
Директор техникума

В.И. Овсянников
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебной работе

Н.Б. Чмель

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

Е.В. Хлебникова

И.о.директора Алапаевского филиала

О.С. Пшеничникова

Директор Качканарского филиала

А.О. Янушко
Директор Сухоложского филиала

Ю.В. Волкова

Директор Ивдельского филиала

А.Б. Федоткина

Директор Полевского  филиала

Н.А. Вавилова